Администрация сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 ноября 2009 года № 15
Об утверждении Положения о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 28,32,33 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» постановляю:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке формирования кадрового резерва  для замещения вакантных  должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
2. Контроль за   исполнением настоящего постановления возложить на

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

И.о. главы сельского поселения

Шестаевский сельсовет

Муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан
Мангул Л.Л.